Vargem Alta e reforma nos Fóruns
de Jaguaré, Montanha, Mucurici,
Conceição da Barra, Pinheiros e
Itaguaçu/ES.

VALOR GLOBAL: Pelos serviços
contratados e efetivamente
executados, o Contratante pagará à
Contratada o valor do ITEM 1 -
Fórum da Comarca de Jaguaré - R$
41.916,00 (quarenta e um mil,
novecentos e dezesseis reais); ITEM
2 -  Fórum da Comarca de Montanha
- R$ 31.437,00 (trinta e um mil,
quatrocentos e trinta e sete reais);
ITEM 3 -  Fórum da Comarca de
Mucurici - R$ 31.437,00 (trinta e um
mil, quatrocentos e trinta e sete
reais); ITEM 4 -  Fórum da Comarca
de Conceição da Barra - R$
70.822,50 (setenta mil, oitocentos e
vinte e dois reais e cinqüenta
centavos); ITEM 5 -  Fórum da
Comarca de Pinheiros - R$ 84.987,00
(oitenta e quatro mil, novecentos e
oitenta e sete reais); ITEM 6 -  Fórum
da Comarca de Itaguaçu - R$
70.822,50 (setenta mil, oitocentos e
vinte e dois reais e cinqüenta
centavos); ITEM 7 -  Fórum da
Comarca de Vargem Alta - R$
84.987,00 (oitenta e quatro mil,
novecentos e oitenta e sete reais);

VIGÊNCIA: Os prazos, contados a
partir do recebimento das ordens de
serviço, serão de: ITEM 1 - quatro
meses;  ITEM 2 - três meses; ITEM
3 - três meses; ITEM 4 - cinco meses;
ITEM 5 - seis meses; ITEM 6 - cinco
meses; ITEM 7 - seis meses;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Processo nº  1498/07

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça
do Estado do Espírito Santo.

CONTRATADA: WPS Engenharia
Ltda-ME.

OBJETO: Prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva
de aparelho condicionado de ar do
tipo “split”.

VALORES: R$ 8.538,00 (oito mil,
quinhentos e trinta e oito reais), em
parcela única, pelo fornecimento dos
equipamentos; R$ 3.762,00 (três
mil, setecentos e sessenta e dois
reais) pela instalação dos
equipamentos, e R$ 400,00
(quatrocentos reais) mensais, pela
prestação de serviços de
manutenção dos equipamentos.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados a partir da entrega dos
serviços da instalação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: